

رئیس سازمان غذا و دارو:

### داروخانه های گیاهی تأسیس می شود

رئیس سازمان غذا و دارو گفت: درصددیم تا با تدوین آیین‌نامه‌ای داروخانه‌های گیاهی تأسیس کنیم تا مردم بتوانند از مراکز معتبر علمی داروهای گیاهی و طبیعی را تهیه کنند.

رسول دیناروند در گفت و گو با فارس در پاسخ به اینکه اکنون داروهای ترک اعتیاد به ظاهر گیاهی بدون هیچ نظارتی در عطاری ها توزیع می شود و چه تدبیری برای آن اندیشیده شده‌است، خاطر نشان کرد: این مسئله قطعاً تخلف است و گزارشاتی مبنی بر تخلفات عطاری ها دریافت کرده‌ام.

وی ادامه داد: در همین راستا در حال برنامه‌ریزی برای ساماندهی عطاری‌ها هستیم و حتی آیین‌نامه‌ای تدوین می‌کنیم که ممکن است در پی آن مجوز داروخانه‌های گیاهی و طبیعی را بدهیم تا مردم بتوانند به مراکز علمی و معتبر برای تهیه داروهای گیاهی و فرآورده‌هایی که دارو محسوب نمی‌شوند ولی فرآورده سلامت هستند با اطمینان خاطر مراجعه کنند.

رئیس سازمان غذا و دارو در مورد نظارت بر عطاری‌ها هم گفت: این یک تفاهم بین ما و صنف عطاری‌ها و وزارت صنعت، معدن و تجارت است که در حال پیگیری هستیم تا بتوانیم با استفاده از ظرفیت کارشناسان نظارت بیشتری داشته باشیم.

## اولین کانون بسیج رسانه استان فارس در شیراز آغاز به کار کرد

سروریس خبری اخدیچه غضنفری: معاون هماهنگ کننده سپاه فجر استان فارس گفت: کانون بسیج رسانه می‌تواند از ظرفیت‌های موجود در رسانه‌ای شیراز استفاده بیشتری ببرد. سرهنگ سعید کوشکی با بیان این مطلب در مراسم افتتاح اولین کانون بسیج رسانه کشور در شیراز افزود: تشکیل کانون بسیج رسانه شیراز در راستای مأموریت سازمان رسانه، ساماندهی برنامه و جهت هماهنگی مناسب است.



وی از ویژگی‌های یک رسانه بسیجی را صداقت، اصلاح و سرعت عنوان کرد وی افزود: روزنامه نگار بسیجی به دنبال کاهش اضطراب در جامعه است. وی با اشاره به اینکه تاکنون ۱۹قشر در بسیج سازماندهی شده، افزود: قشر رسانه یکی از مقدس ترین آن‌ها است و به آن تکر می‌دهد که باید تمدن اسلامی را گسترش دهیم. در ادامه رئیس سازمان بسیج رسانه استان فارس با بیان اینکه هر سازمانی برای حفظ پویایی خود نیاز به توسعه دارد، گفت: سازمان بسیج رسانه استان فارس نیز در حدود بیش از دو سال و نیم تشکیل شده و زمان توسعه آن فرا رسیده‌است. اسماعیل قرزل سفلی با اشاره به اینکه فارس بعد از تهران بیشترین رسانه را در خود جای داده افزود: اصحاب رسانه در نظام و برای اهداف نظام تلاش می‌کنند.

وی خاطر نشان کرد: با تدبیر فرمانده سپاه فجر سردار غلاحسین غیب پرور سازمان بسیج رسانه استان فارس به عنوان اولین سازمان استانی تشکیل شد. وی ادامه داد: اولین کانون بسیج رسانه در شهر شیراز را که به منظور جذب، سازماندهی، آموزش و انسجام فعالیت‌های انقلابی رسانه‌ها تشکیل دادیم. وی از اهداف این کانون را ظرفیت سازی و جذب حداکثری، کمک به تشکیل و توسعه رسانه‌ها و دفاع در مقام جنگ نرم و ترویج فریضه امر به معروف و نهی از منکر و حفظ تفکر بسیجی برشمرد.

در پایان رئیس سازمان بسیج رسانه استان فارس از ایجاد مرکز آموزش رسانه‌ای جنوب کشور در شیراز خبر داد و میلادامیری نژاد را به عنوان رئیس کانون بسیج رسانه شیراز معرفی کرد.

وزیر صنعت:

## انبار کالا‌های اساسی پُر است

وزیر صنعت، معدن و تجارت با اعلام اینکه انبارها پر از کالا‌های اساسی است و مردم نگران شب عبید نباشند، از ارائه پیشنهاد آزادی ثبت سفارش برخی از کالا‌های ممنوعه برای جلوگیری از قاچاق خبر داد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، وزیر صنعت معدن و تجارت در رابطه با برنامه‌های این وزارت‌تخانه برای روزهای آینده و ویژه ایام شب عبید مردم کشور، افزود: تأمین عمده کالا‌های مورد نیاز مردم در شرایط مناسبی قرار دارد که بر همین اساس کارخانجات تولید کننده کالا‌های اساسی همانند روغن نباتی خام حتی در انبار‌های خود دیگر ظرفیتی برای نگهداری کالا‌ها ندارند.

وی تصریح کرد: شکر و برنج نیز در شرایط مطلوبی قرار دارد به نحوی که در ایام شب عبید هیچ مشکلی در تأمین کالا‌های اساسی مردم وجود ندارد. در مورد میوه شب عبید نیز اخیراً دولت تصویب نموده است که برخی از اقلام میوه همانند برغقال و سیب را سریعاً از کشاورزان خریداری کنیم. البته بخش خصوصی با نظارت وزارتخانه اقدام به خریداری میوه‌ها خواهد نمود.

## بررسی صدور سه دیپلم برای دانش آموزان

وزیر آموزش و پرورش ضمن اشاره به جلسات خود با معاونت متوسطه و گفتمانهای صورت گرفته، گفت: باید زمانی که دانش آموزان از مدرسه فارغ التحصیل می‌شوند در کنار دیپلم خود دو دیپلم “زبان انگلیسی” و “کامپیوتر” را نیز از مدرسه اخذ کنند.

علی اصغر فانی در گفت و گو با ایسنا، درباره ورود زبان انگلیسی به مدارس ابتدایی و ارتقای بخشی و مهارت آموزی زبان و برنامه‌های آموزش و پرورش در این حوزه، گفت: با معاونت توسعه بحث زبان انگلیسی را شروع کردیم و بحث‌های کارشناسی و چالشی را با سه معاونت در این رابطه برگزار کردیم و در جلسه به آنها گفتیم که من سردار نیستم، بلکه سرباز هستم. وی افزود: به معاونت متوسطه گفتیم باید زمانی که دانش آموزان از مدرسه فارغ التحصیل می‌شوند در کنار دیپلم خود دو دیپلم زبان انگلیسی و کامپیوتر را نیز از مدرسه اخذ کنند.

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه این طرح در دنبال می‌کنیم، اظهار کرد: کانون زبان پتانسیلی دارد که می‌توان از مدرسان آنها در نوبت بعد از ظهر و دو روز در هفته استفاده کرد که با استقبال و اعلام آمادگی مسئولان جدید کانون فرهنگی مواجه شد.

وزیر راه و شهرسازی با بیان دلایل سه گانه وقوع رکود تورمی در اقتصاد کشور گفت: ارزش مسکن مهر بیش از ۱۰۰ هزارمیلیارد تومان و ارزش سهام عدالت نیز حدود ۹۰ هزارمیلیارد تومان است.

عباس آخوندی در نخستین همایش بانکداری سرمایه گذاری و صنعت اوراق بهادار با تأکید بر اینکه حدود ۴۰ درصد بنگاه‌های بزرگ غیر شفاف مدیریت می‌شوند گفت: باید سرمایه‌ها به بخش واقعی اقتصاد برگردند و تولید ناخالص ملی رشد یابد. وزیر راه و شهرسازی با اشاره به اینکه صنعت بانکداری و سرمایه گذاری در ۱۰ سال گذشته رشد کرده‌است ابراز امیدواری کرد که این صنعت توسعه یابد. آخوندی با اشاره به اهمیت نقش بانک سرمایه‌گذاری در اقتصاد هر کشور گفت: در حال حاضر اقتصاد کشور در وضعیت رکود تورمی قرار دارد که سه دلیل را برای این امر می‌توان بیان کرد. وی تصریح کرد: افزایش نقدینگی به ویژه پول پرقدرت از سوی بانک مرکزی، تخصیص ناصحیح منابع و افزایش هزینه‌مبادله؛ سه دلیلی است که برای ایجاد رکود تورمی بیان می‌شود. عضو دولت یازدهم با اشاره به اینکه نتیجه رکود تورمی این است که اقتصاد در وضعیت نامناسبی قرار دارد، خاطر نشان کرد: از لحاظ حسابداری اقتصاد اوضاع خوبی دارد، اما از لحاظ عملی وضعیت سخت و رشد منفی اقتصادی را ایجاد کرده‌است.

وزیر راه و شهرسازی تأکید کرد: باید سرمایه‌ها به بخش واقعی اقتصاد برگردند و تولید ناخالص ملی را رشد داد.

# اخبار

## ارزش مسکن مهر اعلام شد

آخوندی با بیان اینکه ۴۰ درصد بنگاه‌های بزرگ غیر شفاف مدیریت می‌شوند، اظهار کرد: در حال حاضر بیش از ۱۰۰ هزار میلیارد تومان از منابع دولت عرضه شده و حدود ۴۰ تا ۵۰ هزار میلیارد تومان باقیمانده است و پس از آن دولت بنگاهی برای عرضه در بازار سرمایه ندارد.

عضو کابینه دولت تدبیر و امید با اشاره به مشکلات خصوصی سازی، افزود: یکی از بزرگترین مشکلات در روند خصوصی سازی این بود که بنگاه‌ها از طریق بانک‌های سرمایه‌گذاری فرآیند را طی نمی‌کنند.

وی انتقال سرمایه‌ها از سفته‌بازی به بخش واقعی اقتصاد را به فال نیک گرفت و اظهار کرد: در زمانی که بحث سیاست‌های کلی اصل ۴۴ و ابلاغ آن توسط مقام معظم رهبری مطرح شد، به فاصله کوتاهی پیشنهاد سهام عدالت هم ارائه شد. آخوندی با بیان اینکه اقتصاددانان باید نظارت زیادی بر دولت داشته باشند، افزود:

هر چند که خودمان اکنون در دولت هستیم اما سلامت اقتصاد کشور نیازمند آن است که مرتباً عملکردش از سوی رسانه‌ها، ناخبگان و سیاستمداران مورد نقد جدی قرار بگیرد.

آخوندی با بیان اینکه ارزش فعلی سهام عدالت حدود ۹۰ هزار میلیارد تومان است و ارزش مجموعه مسکن مهر نیز بیش از ۱۰۰ هزار میلیارد تومان خواهد بود، افزود: بنا داریم تا در حوزه‌های مختلفی که گردش مالی متوقف شده تغییراتی ایجاد کنیم تا گردش مالی به وجود آید. بر همین اساس می‌توانیم در حوزه‌های موثر تغییراتی ایجاد کنیم.

## اطلاع از وضعیت سربازی با یک پیامک

کنند. جانشین رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا اضافه کرد: بر این اساس مشمولان باید برای طرح پرسش خود علامت سوال (؟) را به شماره سامانه پیامک فرستاده و پس از آن برای اطلاع از آخرین وضعیت مشمولی خود عدد ۱ را به همراه کد سخا و کد ملی به این سامانه ارسال کنند.

کریمی افزود: برای اطلاع به رسیدگی به پرونده را باید عدد ۲ را به همراه کد سخا و کد ملی به سامانه کد ۱۱۰۲۰۶۱۰ ارسال کرد و برای اطلاع از وضعیت رسیدگی به تعویض کار نیز باید عدد ۳، کد سخا و کد ملی به این سامانه فرستاده شود.

جانشین رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا ابراز امیدواری کرد که در آینده نزدیک خدمات غیر حضوری این سازمان برای ارائه به مشمولان ارتقاء یابد.

## حبس و جریمه نقدی در انتظار پزشکان متخلف

می‌گیرد و پزشک گواهی لازم را بر اساس واقعیت صادر می‌کند، اما مشکل زمانی بروز می‌کند که برخی از راه غیراخلاقی عنبر بیماری، برای فرار از تکالیف قانونی استفاده می‌کنند.

ممکن است فرد متخلف برای رسیدن به مقصود خود شخصاً اقدام به جعل گواهینامه به نام پزشک کند یا اینکه با مراجعه به پزشک او را راضی به صدور چنین گواهی‌نامه‌ای می‌کند.

فرقی نمی‌کند فرد از کدام راه وارد شده باشد، این نوع گواهی‌های خلاف به دلیل پیامد نامطلوبی که به دنبال دارند و ممکن است موجب ضرر و زیان دولت یا اشخاص حقیقی یا حقوقی دیگر شوند، جرم شناخته می‌شوند.

این گواهی‌ها ممکن است به علل مختلف همچون گواهی اعلام تولد یا فوت ، گواهی بیماری برای تقدیم به محاکم، گواهی از کارافتادگی برای بیمه، گواهی نقص عضو، گواهی ناتوانی انجام کار، گواهی برای استخدام در مؤسسات، گواهی مبتلا نبودن به بیماری‌های مسری برای ازدواج صادر شود که به عنوان موضوع جرم گواهی خلاف قرار می‌گیرند.

## کمیته امداد فارس در زمینه ایجاد اشتغال جزء سه استان برتر کشور است

معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد امام خمینی (ره) کشور با بیان این که

از ابتدای سال جاری تاکنون بیش از ۸۵ هزار شغل

توسط این نهاد در کشور ایجاد شده‌است، تصریح کرد : کمیته امداد استان فارس جزء سه استان برتر در ایجاد اشتغال است. محمد امید در جلسه ارائه گزارش ، تجربه و تحلیل وضعیت اشتغال کمیته امداد استان که با حضور مدیر کل ، مدیران کمیته امداد و کارشناسان حوزه اشتغال و خودکفایی شهرستان‌ها و همچنین روسای بانک‌های عامل استان برگزار شد ، با اشاره به این که یکی از رویکردهای کمیته امداد حضرت امام (ره) اشتغال زایی برای مددجویان و نیازمندان است ، اظهار داشت : در همین راستا و با توجه به منابع بانکی موجود این تعداد فرصت شغلی ایجاد شده است که برای آن یک هزار میلیارد تومان هزینه شده است. وی افزود: این تعداد نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۵ درصد رشد داشته است که پیش بینی می‌شود تا پایان امسال کمیته امداد امام خمینی (ره) بتواند در سراسر کشور ۱۲۰ هزار شغل ایجاد کند.

معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد امام خمینی (ره) کشور در بخش دیگری از سخنانش به مشاغل خرد و کوچک اشاره کرد و گفت : همه کشورها به مشاغل خرد نگاه ویژه‌ای دارند و محور توسعه بسیاری از کشورها توجه به اشتغال خرد است که در کشور ما نیز باید به این امر توجه بشود که در همین راستا کمیته امداد به عنوان متولی این کار با جدیت این موضوع را پیگیری می‌کند.

امید توجه به آموزش‌ها مهم بیان و خاطر نشان کرد: در سال جاری با شناسایی

فروش فوق العاده

## دیگر نگران فیلم و عکس خانوادگی و اطلاعات خصوصی خود نباشید

با قفل USB رمز نگار از کپی برداری و سوء استفاده از داده های خود جلوگیری کنید.

تنها با نصب قفل فایل های شما قابل رویت می باشند.

## فقط با ۳۰ هزار تومان

با یکسال گارانتی تعویض و پشتیبانی ۲۴ ساعته

با ما تماس بگیرید یا عدد ۱ را به شماره ۰۹۳۵۶۷۲۴۳۳۶ پیامک کنید تا ما با شما تماس بگیریم.

## از هر دری، کلا می

## مر تضوی می تواند چند میلیون شاکی داشته باشد

یک و کیل دادگستری گفت: تمامی کسانی که حق بیمه خود را به سازمان تأمین اجتماعی پرداخت می‌کنند، می‌توانند علیه سعید مرتضوی رییس سابق این سازمان به اتهام اختلاس و تصرف غیر قانونی در اموال دولتی، خیانت در امانت و ارتشا شکایت کنند. “پیمان حاج محمود عطار” در گفت و گو با ایرنا افزود: با توجه به این که برابر گزارش کمیته تحقیق و تفحص مجلس شورای اسلامی از سازمان تأمین اجتماعی، مرتضوی در مقام رییس این سازمان بدون مجوز قانونی و خارج از اختیارات خود اقدام به پرداخت و واگذاری وجوه و اموال این سازمان تحت مدیریت خود به اشخاص حقیقی و حقوقی کرده است، بیمه شدگان تأمین اجتماعی می‌توانند به عنوان شاکی خصوصی علیه وی در مراجع قضایی اقامه دعوا کنند.

وی خاطر نشان کرد: این حق برای هیات مدیره و مدیریت جدید سازمان تأمین اجتماعی نیز متصور است که علیه مرتضوی شکایت کند. این وکیل دادگستری تصریح کرد: با توجه به جرم ارتكابی از سوی مرتضوی در زمان ریاست سازمان تأمین اجتماعی، دادستانی نیز به عنوان مدعی العموم نماینده جامعه می‌تواند علیه وی و تمامی مقصران این خیانت، اعلام جرم کند. گزارش هیات تحقیق و تفحص مجلس از سازمان تأمین اجتماعی، شرکت سرمایه گذاری سازمان تأمین اجتماعی (شتسا) و شرکت های تابعه در جلسه علنی چهارشنبه گذشته مجلس (۱۳ آذر ماه) قرائت شد.

این گزارش شامل ۸۴ صفحه است که توسط هیات تحقیق و تفحص کمیسیون اجتماعی مجلس از سازمان تأمین اجتماعی تهیه شده است.

در این گزارش کارت هدیه ۵۰۰ میلیون ریالی به معاون اول دولت قبل، مسوولان برخی رسانه‌ها در دولت دهم تا هدیه ۱۰۰میلیارد ریالی به سرپرستان وقت وزارت تعاون ، هدیه سکه های طلا به مسوولان وقت سازمان تأمین اجتماعی و همچنین یک میلیارد و ۳۳۵ میلیون ریال کارت هدیه به ۳۷ نفر از نمایندگان مجلس قید شده است.

قاضی سراج:

## بررسی پرونده اختلاسی سه هزار میلیارد تومانی تمام نشده

رییس سازمان بازرسی کل کشور گفت: روند پیگیری و بررسی پرونده اختلاس سه هزار میلیارد تومانی همچنان ادامه دارد.

به گزارش خبرنگار مهر، قاضی ناصر سراج در حاشیه یک مراسم از ادامه بررسی پرونده اختلاس سه هزار میلیارد تومانی خبر داد و گفت: این پرونده در حال پیگیری است و بررسی آن هنوز به اتمام نرسیده است.

وی با اشاره به حجم وسیع پرونده سه هزار میلیاردی گفت: دادنامه این پرونده ۱۳۶۰ برگ بود و ده‌ها ترلیون جزای مالی و برگشت وجوه دولتی حکم پرونده سه هزار میلیاردی است که در مرحله اجرا است. ۵۳ وکیل در این پرونده کار می‌کردند که تنها در یک مورد با یک وکیل که هنوز حجم پرونده مشخص نبود قراردادی به مبلغ ۱۰ میلیارد تومان منعقد کرده بودند.

## قبضهای موبایل دو ماهه می شوند

معاون شرکت مخابرات ایران از تجدیدنظر در صدور قبوض میان دوره تلفن همراه و ثابت خبر داد و گفت: در نظر داریم نحوه صدور قبوض تلفن همراه و ثابت را مانند گذشته به هر دو ماه یکبار بازگردانیم تا مشترکان ناراضیتی در این باره نداشته باشند. به گزارش مهر داوود زارعیان در مورد ناراضیاتی مشترکان تلفن ثابت و همراه از قطع میان دوره خطوط تلفنی ناشی به دلیل عدم پرداخت بدهی اظهار داشت: قطع ارتباط مشترکان موبایل و تلفن ثابت مطابق قانون انجام می‌شود به این معنی که مخابرات خطوط مشترکان بدهکار را تا سقف دویعه در میان دوره قطع نمی‌کند و به همین دلیل درصد خطوطی که در میان دوره قطع ارتباط می‌شوند بسیار ناچیز است.

وی با بیان اینکه سیستم صورتحساب گیری مخابرات مجهز به سرویس های اطلاع رسانی است، افزود: سیستم به صورت خودکار به مشترک پیامک می‌دهد و از این لحاظ قطع ارتباط بدون اطلاع رسانی اتفاق نمی‌افتد. معاون شرکت مخابرات ایران با تأکید بر اینکه به ندرت اتفاق می‌افتد که ارتباط مشترک بدون اطلاع رسانی به وی قطع شود خاطر نشان کرد: بعد از پیامک اطلاع رسانی، ارتباط مشترک یک طرفه شده و در آن مدت زمان پرداخت نیز اطلاع داده می‌شود.

سرپرست دفتر آموزش بنیاد مسکن کشور:

## افزایش توان تخصصی کارشناسان در بنیاد مسکن نوعی سرمایه گذاری است

سرپرست دفتر آموزش بنیاد مسکن کشور با بیان اینکه آموزش های تخصصی و کاربردی در بنیاد مسکن جایگاه ویژه دارد گفت : در برهه های مختلف سعی شده با برگزاری دوره های آموزشی توان تخصصی کارشناسان در بنیاد مسکن ارتقا یابد. به گزارش روابط عمومی بنیاد

مسکن انقلاب اسلامی فارس مرتضی اورنگی در حاشیه همایش آموزشی مناقصات در شیراز اظهار داشت : ما به آموزش به عنوان اصل و نوعی سرمایه گذاری می‌نگریم و معتقدیم افزایش توان تخصصی کارشناسان در بنیاد مسکن هزینه نیست بلکه نوعی سرمایه گذاری است که نمود آن در مقاوم سازی روستاها و اجرای طرح های عمرانی هویدا است.

وی ادامه داد: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی از طریق عقد قرار داد با دانشگاهها و به ویژه دانشگاه تهران و استفاده از توان تخصصی آموزش های ضمن خدمت سعی دارد در برهه های مختلف دوره های آموزشی را برگزار کند.

اورنگی با بیان اینکه استقبال از دوره های آموزشی در بنیاد مسکن ستودنی است گفت : تقریباً همه کارکنان که در دوره های آموزشی تخصصی و ارتقایی توان بنیاد مسکن شرکت کرده اند رضایت خود را از برگزاری این دوره ها اعلام کرده اند و ما در افزایش کیفیت کار تاثیر این آموز شها را رصد کرده‌ام. سرپرست دفتر آموزش بنیاد مسکن کشور خاطر نشان کرد: پرداخت تسهیلات ویژه و متقاضیان به ادامه تحصیل در بنیاد مسکن برای سطوح کارشناسی و کارشناسی ارشد و پرداخت تسهیلاتی به عنوان مشوق ادامه تحصیل فرزندان کارکنان بنیاد مسکن از جمله مواردی است که برای فراگیر شدن آموزشها در بنیاد مسکن انجام گرفته است. اورنگی گفت : هم اکنون برای برگزاری هر ترم آموزش تخصصی کاردانی یا کارشناسی در بنیاد مسکن حدود یک میلیون و ۳۰۰ هزار ریال تسهیلات و کمک هزینه تحصیلی به کارکنان پرداخت می‌شود. وی ادامه داد: همه مراکز و استان هایی که نیاز به آموزش های تخصصی و کاربردی داشته باشند می‌توانند با تقاضای برگزاری این دوره های مصوب از آموزش های تخصصی بهره مند شوند.

